



Long Clawson

70113 - **Scotch Bonnet Relish Cheddar Wheel**

Cheddar blended with Scotch Bonnet Chilli relish, gives a vibrant colour with flecks of chilli pieces throughout the cheese. Medium in spice heat and slightly sweet. A great cheese on a cracker or melted on a burger, or baked potatoes.



*** Benefits**

English aged coloured cheddar blended with a Scotch Bonnet Chilli relish, this relish is made by a small London manufacturer, to an exclusive recipe, with flecks of chilli pieces throughout the cheese. This product does not contain any artificial ingredients or preservatives. It is a great cooking cheese - melted on a burger, nachos or baked potatoes.

Ingredients

Cheddar Cheese, (Pasteurized milk, Salt, Enzymes, Dairy Cultures), Scotch Bonnet Chilli Relish (Sugar, Spirit Vinegar, Red Pepper, Scotch Bonnet Chilli, Lemon Juice, Garlic, Cornflower, Salt, Acetic Acid, Dried Red Peppers.

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Nutrition Facts

Servings per Container **44**
Serving size **1.00Z (1oz)**

Amount per serving
Calories 110

| | % Daily Value* |
|-------------------------|----------------|
| Total Fat 9g | 11% |
| Saturated Fat 6g | 29% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 30mg | 9% |
| Sodium 140mg | 6% |
| Total Carbohydrate 2g | 1% |
| Dietary Fiber 0g | 1% |
| Total Sugars 1g | |
| Includes 1g Added Sugar | % |
| Protein 6g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 180mg | 14% |
| Iron 0.1mg | 0% |
| Potassium 30mg | 1% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Keep refrigerated

Serving Suggestions

A great cheese on a cracker or melted on a burger, nachos or baked potatoes

Prep & Cooking Suggestions

Remove from refrigerator 30 minutes before serving

Product Specifications

| Brand | | | Manufacturer | | | |
|----------------------|------------|------------|------------------------|--------|-----------------|----------------------|
| Long Clawson | | | Long Clawson Dairy Ltd | | | |
| | | | | | | |
| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| | 31115001EX | 70113 | 95012004002698 | | 2/2.5 LB | |
| | | | | | | |
| Gross Weight | | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | |
| 5.43lb | | 5.18lb | United Kingdom | No | | |
| | | | | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 8.1in | 8in | 4in | 0.15ft3 | 20x13 | 180days | 35°F / 37°F |



Long Clawson

70113 - **Scotch Bonnet Relish Cheddar Wheel**

Cheddar blended with Scotch Bonnet Chilli relish, gives a vibrant colour with flecks of chilli pieces throughout the cheese. Medium in spice heat and slightly sweet. A great cheese on a cracker or melted on a burger, or baked potatoes.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 110 | Total Fat | 9g | Sodium | 140mg |
| Protein | 6 | Trans Fats | 0g | Calcium | 180mg |
| Total Carbohydrates... | 2g | Saturated Fat | 6g | Iron | 0.1mg |
| Sugars | 1g | Added Sugars | 1g | Potassium | 30mg |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 30mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

